PAGE
2

Глава города владимира

Постановление

От 08.05.2007 № 1824

О внесении изменений в постановление главы города Владимира от 13.04.2007 № 1492

В связи с переносом выходного дня с субботы 9 июня 2007 года на понедельник   11 июня 2007 года и в целях наиболее рационального использования выходных                 и нерабочих праздничных дней, а также в соответствии с кадровыми изменениями            в администрации города

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление главы города от 13.04.2007 № 1492 «О подготовке и проведении Дня России в городе Владимире»:

1.1. в пунктах 2 и 3, в пунктах 29-30 приложения 1 к постановлению дату «12.06.2007» заменить на дату «10.06.2007»;

1.2. в пунктах 1.4. приложений 3 и 4 к постановлению слова «12 июня 2007 года» заменить на слова «10 июня 2007 года»;

1.3. в приложении 5 к постановлению слова «Дата проведения: 12 июня 2007 г.» заменить на слова «Дата проведения: 10 июня 2007 года»;

1.4. в приложении 2 к постановлению:

1.4.1. должность Данилова В.В. изложить в новой редакции: «заместитель главы города Владимира, заместитель председателя оргкомитета»,

1.4.2. включить в состав членов оргкомитета Семёнова А.В., начальника управления промышленности, предпринимательства и трудовых отношений;

1.5. в пункте 21.1. слова «с 11.06.2007 по 13.06.2007» заменить словами «с 09.06.2007 по 11.06.2007».

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы города В. А. Гарёва.

   Глава города

А.П. Рыбаков